
 

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА  

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
20 октября 2020 года                    пгт. Раздольное                                    № 532 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации 

Раздольненского района Республики Крым от 25 мая 2017 года № 225  

«О приобретении жилых помещений детям-сиротам и детям, 

оставшимся без попечения родителей,  лицам из их числа 

по договорам найма специализированных жилых помещений» 

 

 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 21.12.1996 года № 159-ФЗ «О дополнительных 

гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без 

попечения родителей», Законом Республики Крым от 18.12.2014 года № 46-

ЗРК/2014 «Об обеспечении жилыми помещениями детей-сирот, детей, 

оставшихся без попечения родителей, и лиц, из их числа в Республике 

Крым», в связи с кадровыми изменениями, 

 

п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Внести в постановление Администрации Раздольненского района от 

25 мая 2017 года № 225 «О приобретении жилых помещений детям-сиротам 

и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по 

договорам найма специализированных жилых помещений» (в редакции 

постановления от 24.04.2018 № 192) следующие изменения: 

- пункт 1. постановления признать утратившим силу. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования 

(обнародования). 

3. Постановление подлежит опубликованию (обнародованию) на 

официальном сайте Администрации Раздольненского района Республики 

Крым и районной газете «Авангард». 

4. Контроль по выполнению настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Администрации Раздольненского района Попова Е.В. 

 

 

  

Глава Администрации  

Раздольненского района                                                                  А.Г. Захаров 


